
Abteilung Fußball

Vorstand & Ansprechpartner

Fußball-Abteilungsleiter Wulff Sven 04161-54652 0170-7710668 sven.wulff@fussball-tsv-immenbeck.de

Herrenobmann  Wulff Sven  0170-7710668 sven.wulff@fussball-tsv-immenbeck.de

Sporthaus + Plätze  Koschnitzke Jörg  0176-64642989 joerg.koschnitzke@fussball-tsv-immenbeck.de

Schiedsrichterwesen Golzari Schams  0157-52456627 schams.golzari@fussball-tsv-immenbeck.de

Einkauf / Projekte  Rump Michael 04161-83702 0159-02130337 michael.rump@fussball-tsv-immenbeck.de

eFootball   Höper Jannik   jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de

Koordination + Spielbetrieb JFV Fritz Katrin 01461-5562099 0170-9444181 katrin.fritz@fussball-tsv-immenbeck.de

Kassenwart   Rump Susan 04161-83702 0176-97884248 susan.rump@fussball-tsv-immenbeck.de

Projektarbeit   Ong Raphael   raphael.ong@fussball-tsv-immenbeck.de

Homepage + Öffentlichkeitsarbeit Meier Niclas  0151-23012691 niclas.meier@fussball-tsv-immenbeck.de

Verkauf   Altmann Monika  0176-20531696 altmann.monika@web.de

    

Sportdirektor   Pohl Thorsten  0171-5464518 thorsten.pohl@fussball-tsv-immenbeck.de

Trainer 1. Herren  Rump Michael 04161-83702 0159-02130337 michael.rump@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer 1. Herren  Stein André  0171-2075511 andre.stein@fussball-tsv-immenbeck.de

Betreuer   Cohrs Matze  0160-96296121 mcohrs@strauss-pack.com

Trainer 2. Herren  Ahlfeld  Dirk   0176-32888033  b.fugbaum@gmail.com

Co-Trainer 2. Herren  Gade Jonas        0160-94930093    jonas.gade@web.de 

Stand: August 2023
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Trainer 3. Herren  Marco  Korsmeier  0176-20744397  marco-korsmeier@web.de

Co-Trainer 3. Herren  Marco  Scholz  0152-02406684  marcoscholzbux@googlemail.com

Teammanager 3. Herren Korsmeier Thomas 04161-87237 0171-2862445 thomas-korsmeier@gmx.de

Trainer 4. Herren  Sondermann Dirk 04161-503532 0179-1003366 dirk.sondermann@fussball-tsv-immenbeck.de

Co-Trainer 4. Herren  Schöngraf Marcel  

    

Trainer/Betreuer Ü32 Dawideit Florian  0160-99463407 f.dawideit@gmx.de

Trainer/Betreuer Ü32 Gehrke Markus 04161-558198 0170-8552781 markus.gehrke@contor-beratung.de

Trainer/Betreuer Ü32 Oppermann Timo   oppermonster@googlemail.com

Stand: August 2023


